

Kunstnershop.dk ApS

c/o CS Invest Group ApS
Ny Allegade 1, 6100 Haderslev

CVR-nr. 25 07 82 76

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent:



.....
Charlotte M. Sørensen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kunstnershop.dk ApS
Adresse, postnr., by	c/o CS Invest Group ApS Ny Allegade 1, 6100 Haderslev
CVR-nr.	25 07 82 76
Stiftet	27. november 2013
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte M. Sørensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er internethandel og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 8.500 kr. mod et underskud på 84.538 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 8.785 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser det negative resultat som forventet, da virksomheden er i en opstartsfase. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-17.670	-109.594
4	Finansielle indtægter	2.550	1.187
	Finansielle omkostninger	-8	-5
	Resultat før skat	-15.128	-108.412
5	Skat af årets resultat	6.628	23.874
	Årets resultat	-8.500	-84.538
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-8.500	-84.538
		-8.500	-84.538

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.673
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.274	0
	Udskudte skatteaktiver	21.900	18.600
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.328	5.274
	Andre tilgodehavender	28.298	37.636
	Periodeafgrænsningsposter	12.010	10.523
		<u>70.810</u>	<u>76.706</u>
	Likvide beholdninger	85.554	69.834
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.364</u>	<u>146.540</u>
	AKTIVER I ALT	<u>156.364</u>	<u>146.540</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-71.215	-62.715
	Egenkapital i alt	<u>8.785</u>	<u>17.285</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.008	122.255
	Anden gæld	18.571	7.000
		<u>147.579</u>	<u>129.255</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.579</u>	<u>129.255</u>
	PASSIVER I ALT	<u>156.364</u>	<u>146.540</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-62.715	17.285
Overført via resultatdisponering	0	-8.500	-8.500
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-71.215</u>	<u>8.785</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kunstnershop.dk ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen anser det negative resultat som forventet, da virksomheden er i en opstartsfase. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	747	1.187
Andre finansielle indtægter	<u>1.803</u>	<u>0</u>
	<u>2.550</u>	<u>1.187</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	-18.600
Refusion i sambeskatning	<u>-3.328</u>	<u>-5.274</u>
	<u>-6.628</u>	<u>-23.874</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden CS Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.